
 

関⻄営業所開設のお知らせ 

 
拝啓 貴社ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素はひとかたならぬご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、この度、ユナイテッド・プレシジョン・テクノロジーズグループの新しい営業拠点として、滋賀県彦根
市に関⻄営業所を開設し、お客様により密着かつ充実したサービスを御提供すべく、営業を開始する運びとな
りました。 
これを機に、グループ社員一同、皆様により一層御満足いただけますよう、真心をこめて業務に専念する所存
でございますので、今後とも、何卒変わらぬお引き立てを賜りますよう、お願い申し上げます。  

敬 具  
平成３０年１２月３日 

ユナイテッド・プレシジョン・テクノロジーズ株式会社 
代表取締役社⻑ 古賀 慎一郎 

コーケン化学株式会社 
代表取締役社⻑ 辻井 員文 

株式会社 協成 
代表取締役社⻑ 古賀 慎一郎 

記 
 
業務開始日：２０１８年１２月３日（月） 
関⻄営業所 所⻑：佐⼭ 雅俊 
新営業所所在地： 
〒５２２−００７４ 
滋賀県彦根市大東町２番３８号 ＳＩＳビル ⻄館５階  
TEL ０７４９-４７-３６６０ 
【地図】 
 
 
 
 
 
 
 

 
以上 


